



Skovhus Privathospital ApS

Annebergparken 14
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 26292441

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2022

Grete Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovhus Privathospital ApS

Annebergparken 14

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 26292441

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Mads Olsen, formand

Jacob Stenholm Jensen

Søren Kjærsgaard

Agnete Dreier

Torben Gaarskær

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive privat psykiatrisk hospital og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 2021 udviser et resultat på (2.456) t.kr.

Balancen viser en egenkapital på 49.099 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.363.267	21.426.865
Personaleomkostninger	1	(20.537.761)	(18.188.203)
Af- og nedskrivninger	2	(1.602.943)	(1.498.538)
Driftsresultat		(3.777.437)	1.740.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.432	205.327
Andre finansielle indtægter	3	2.049	756
Andre finansielle omkostninger		(48.610)	(33.849)
Resultat før skat		(3.292.566)	1.912.358
Skat af årets resultat		836.253	(359.650)
Årets resultat		(2.456.313)	1.552.708
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		(2.456.313)	1.352.708
Resultatdisponering		(2.456.313)	1.552.708

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		8.750.000	10.000.000
Immaterielle aktiver	4	8.750.000	10.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.141.382	1.469.985
Materielle aktiver	5	1.141.382	1.469.985
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.128.556	1.688.770
Deposita		1.547.400	1.547.400
Finansielle aktiver	6	3.675.956	3.236.170
Anlægsaktiver		13.567.338	14.706.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	183.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.362.058	43.994.699
Andre tilgodehavender		677.042	1.040.823
Tilgodehavende skat		554.164	0
Periodeafgrænsningsposter		416.301	340.917
Tilgodehavender		44.009.565	45.560.151
Likvide beholdninger		1.148.524	3.927.270
Omsætningsaktiver		45.158.089	49.487.421
Aktiver		58.725.427	64.193.576

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		48.799.200	51.255.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		49.099.200	51.755.513
Udskudt skat		1.964.430	2.246.519
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		360.546	252.191
Hensatte forpligtelser		2.324.976	2.498.710
Anden gæld		0	763.939
Langfristede gældsforpligtelser		0	763.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.249.672	1.079.361
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.820.993	2.742.373
Skyldig skat		0	504.748
Anden gæld		4.230.586	4.848.932
Kortfristede gældsforpligtelser		7.301.251	9.175.414
Gældsforpligtelser		7.301.251	9.939.353
Passiver		58.725.427	64.193.576
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	51.255.513	200.000	51.755.513
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(2.456.313)	0	(2.456.313)
Egenkapital ultimo	300.000	48.799.200	0	49.099.200

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	17.898.528	17.336.652
Pensioner	1.148.099	974.334
Andre omkostninger til social sikring	273.044	229.495
Andre personaleomkostninger	1.218.090	(352.278)
	20.537.761	18.188.203
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	37	32

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.250.000	1.250.000
Afskrivninger på materielle aktiver	328.580	277.442
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	24.363	(28.904)
	1.602.943	1.498.538

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.049	756
	2.049	756

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	11.250.000
Kostpris ultimo	11.250.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.250.000)
Årets afskrivninger	(1.250.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.750.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.697.327
Overførsler	948.146
Tilgange	233.025
Afgange	(403.551)
Kostpris ultimo	2.474.947
Af- og nedskrivninger primo	(227.342)
Overførsler	(948.146)
Årets afskrivninger	(328.580)
Tilbageførsel ved afgange	170.503
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.333.565)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.141.382

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	3.306.177	1.547.400
Afgange	(2.625.000)	0
Kostpris ultimo	681.177	1.547.400
Opskrivninger primo	(1.617.407)	0
Andel af årets resultat	(84.151)	0
Udbytte	(200.000)	0
Tilbageførsel af opskrivninger	3.240.582	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	108.355	0
Opskrivninger ultimo	1.447.379	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.128.556	1.547.400

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Elmegården Herberg ApS	Odsherred	ApS	100
Granhus ApS	Odsherred	ApS	100

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.984.090	10.857.250
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	8.965.690	10.857.250

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
GRH 2 ApS, Blindestræde 1, 4300 Holbæk.
